
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 26 de março de 2012 Ano II - Edição nº 00117

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

58884204DB3968CE27F3047FB3F75261



segunda-feira, 26 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00117 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Decreto nº 635/2012, de 14 de março de 2012 - Fica prorrogado por mais 02 ( dois) anos, o prazo de validade do Concurso Público

realizado pelo Município de Cafarnaum, homologado pelo Decreto nº 336/2010, de 16 de março de 2010.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

58884204DB3968CE27F3047FB3F75261



segunda-feira, 26 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00117 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

  
                    ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
              CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: 
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 

 

 
DECRETO nº. 635/2012, DE 14 DE MARÇO DE 2012. 

 

Dispõe sobre a Prorrogação 
da validade do Concurso 
Público realizado pelo 
Município de Cafarnaum e dá 
outras providências.  

 

                        O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais conferidas pela lei Orgânica deste 
Município em seu art. 59, inciso VI e, 

                        CONSIDERANDO, a legalidade e a conveniência da 
Administração Pública Municipal; 

                        DECRETA: 

                        Art. 1º - Fica prorrogado por mais 02 ( dois) anos, o prazo 
de validade do Concurso Público realizado pelo Município de Cafarnaum, 
homologado pelo Decreto nº 336/2010, de 16 de março de 2010. 

                        Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário.                                       

                      

Cafarnaum-BA, em 14 de março de 2012. 

 

 

IVANILTON OLIVEIRA NOVAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

58884204DB3968CE27F3047FB3F75261


